
Kategória: 1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
24.10.2021 13:34:47

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  5  Junior Bajusz Zsolt   11.726 25  5:10.532 11.452 12.421 1.370
2  8  Németh Milán   12.575 24  5:07.464 12.181 12.811 0.579
3  1  Cristian Faur   15.480 23  5:00.299 12.115 13.056 1.102
4  3  Forrai Gabor   12.547 23  5:11.623 12.095 13.548 1.868
5  4  Izsay Károly   13.146 22  5:00.370 12.652 13.653 1.323
6  6  Kosina Peter   14.587 22  5:05.378 12.955 13.880 0.905
7  2  Fekete Zsombor   17.875 22  5:13.989 12.606 14.272 2.456
8  10  Tóth Zoltán   16.684 21  5:03.050 13.030 14.430 1.496
9  7  Loncsar Tibor   18.834 20  5:03.849 13.218 15.192 1.773

10  9  Slezák Krisztián   15.710 18  5:04.382 14.720 16.910 2.438
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  11.777  12.784  12.219  12.782  13.195  13.686  13.141  13.896  13.877  14.930 
2  11.491  12.555  12.204  12.326  12.887  13.015  13.436  13.401  13.902  15.645 
3  11.452  12.477  12.115  15.553  13.299  13.056  12.729  13.178  15.235  16.433 
4  12.349  12.807  12.503  15.150  12.876  13.171  15.170  15.205  14.580  16.282 
5  14.493  13.140  12.780  13.456  13.619  13.317  13.169  13.386  14.065  18.955 
6  11.770  12.774  12.826  14.109  13.328  13.283  13.483  13.030  16.705  15.237 
7  12.289  12.331  13.052  12.610  13.614  12.955  13.580  13.291  14.803  14.720 
8  11.837  12.327  13.014  12.095  13.590  13.622  13.588  14.065  17.891  15.129 
9  12.387  12.414  12.611  13.992  13.135  13.940  12.687  17.106  14.360  18.324 

10  11.583  12.388  12.269  13.995  14.827  14.318  12.954  13.797  18.338  15.362 
11  11.618  12.459  12.700  20.224  13.442  13.783  14.169  13.317  13.218  16.018 
12  11.533  14.377  16.700  12.318  13.411  13.797  12.832  13.309  14.242  15.295 
13  11.757  12.181  13.741  12.248  12.652  13.374  17.224  13.040  14.054  18.650 
14  12.637  12.382  12.545  12.609  18.924  15.555  12.788  14.312  13.601  24.622 
15  11.625  12.990  12.494  12.489  13.343  13.360  12.869  13.803  14.017  17.003 
16  12.501  13.695  13.056  12.867  13.368  14.419  12.749  16.795  18.220  16.343 
17  11.828  12.794  12.836  12.343  15.323  13.671  21.256  17.479  15.455  19.724 
18  14.822  13.159  12.328  13.278  13.344  16.857  19.698  16.289  14.219  15.710 
19  11.766  13.408  13.044  16.597  12.780  13.478  12.606  14.186  14.233    
20  11.913  12.820  12.515  12.510  13.160  13.775  13.031  13.481  18.834    
21  14.998  12.194  12.818  12.650  13.107  14.359  12.955  16.684       
22  11.998  14.063  14.449  12.875  13.146  14.587  17.875          
23  16.853  12.370  15.480  12.547                   
24  11.529  12.575                         
25  11.726                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Junior Bajusz Zsolt HUN 2 0:24.191 (10)  25 5:06.543 (1)  25 5:10.532 (1)  2:1 [3:1, 1:10] 1
2  Forrai Gabor HUN 24 5:11.843 (1)  23 5:08.950 (4)  23 5:11.623 (4)  1:1 [2:4, 3:4] 1
3  Németh Milán HUN 22 5:22.989 (5)  23 5:02.557 (3)  24 5:07.464 (2)  3:2 [2:3, 1:5] 2
4  Cristian Faur ROU 24 5:14.133 (2)  23 5:02.083 (2)  23 5:00.299 (3)  1:2 [2:2, 3:3] 2
5  Kosina Peter HUN 22 5:07.571 (3)  22 5:10.740 (5)  22 5:05.378 (6)  1:3 [2:5, 3:6] 3
6  Fekete Zsombor HUN 22 5:12.040 (4)  22 5:15.645 (6)  22 5:13.989 (7)  1:4 [2:6, 3:7] 4
7  Izsay Károly HUN 20 5:05.212 (7)  21 5:09.137 (7)  22 5:00.370 (5)  3:5 [2:7, 1:7] 5
8  Tóth Zoltán HUN 21 5:00.499 (6)  20 5:01.111 (8)  21 5:03.050 (8)  1:6 [3:8, 2:8] 6
9  Loncsar Tibor HUN 20 5:09.333 (8)  19 5:08.836 (9)  20 5:03.849 (9)  1:8 [3:9, 2:9] 8

10  Slezák Krisztián HUN 16 5:05.796 (9)  18 5:06.451 (10)  18 5:04.382 (10)  1:9 [3:10, 2:10] 9
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 Section 1/10 Buggy 2WD Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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